
1

Přestaňte  Přestaňte  
pouze snítpouze snít

SKVĚLÉ JARNÍ CENY!

KOMBI AQUA 
Dlažba skladebná

VISO 
Zdicí prvky

LATTEMARMOPŘÍRODNÍ

  499,-
Kč/m2

  581,-
  549,-

Kč/m2

  653,-
  549,-

Kč/m2

  653,-

MELÍR LATTE ČERNÁMELÍR MARMO ČERVENÁMELÍR CIHLOVÁMELÍR PÍSKOVÁMELÍR PŘÍRODNÍ

PRŮBĚŽNÝ  
40 / 20 / 15

KONCOVÝ   
40 / 20 / 15

KONCOVÝ POLOVIČNÍ 
20 / 20 / 15

SLOUPKOVÝ  
40 / 30 / 15

  76,-
Kč/ks

  94,-
od   76,-

Kč/ks

  94,-
od   46,-

Kč/ks

  57,-
od   91,-

Kč/ks

  115,-
od

16%
sleva až

21%
sleva až

 Platnost cen s objednáním od 1. 4. do 19. 5. 2023

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/kombi-aqua


2

PAVÉ I., II. 6
Dlažba skladebná

INTENSOACEROARENOMARMOPŘÍRODNÍ

  429,-
Kč/m2

  535,-
  659,-

Kč/m2

  824,-
  659,-

Kč/m2

  824,-
  659,-

Kč/m2

  824,-
  659,-

Kč/m2

  824,-

20%
sleva až

KOMBI 6

KOMBI 8

VALLETA

Dlažba skladebná

Dlažba skladebná

Dlažba skladebná

19%
sleva až

20%
sleva až

25%
sleva až

GIRALDATROPICO

TROPICO

TROPICO

INTENSO

INTENSO

INTENSO

LATTE

LATTE

MARMO

MARMO

MARMO

CAPPUCCINOPŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ

PŘÍRODNÍ

  389,-
Kč/m2

  479,-

  479,-
Kč/m2

  598,-

  429,-
Kč/m2

  574,-

  529,-
Kč/m2

  581,-
  529,-

Kč/m2

  581,-

  629,-
Kč/m2

  784,-

  659,-
Kč/m2

  869,-

  529,-
Kč/m2

  581,-

  629,-
Kč/m2

  784,-

  529,-
Kč/m2

  581,-

  629,-
Kč/m2

  784,-

  659,-
Kč/m2

  869,-

  529,-
Kč/m2

  581,-

  629,-
Kč/m2

  784,-

  659,-
Kč/m2

  869,-

  529,-
Kč/m2

  581,-

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/pave-ii


CRÉME NOIR BÍLÁ

BÍLÁ PÍSKOVÁ CIHLOVÁ

BEIGE NOIR CRÉME

3

LUGANO I., II.
Dlažba plošná

I.  40 x 40 / 5
II.  60 / 40 / 5

20%
sleva až

PREMIERE TRAVERTIN
Dlažba plošná

60 / 30 / 4

Dlažba plošná

40 / 40 / 4
60 / 40 / 4

20%
sleva

22%
sleva

MARMETTATROPICOINTENSOLATTEACEROARENOMARMO

  559,-
Kč/m2

  695,-
  559,-

Kč/m2

  695,-
  559,-

Kč/m2

  695,-
  559,-

Kč/m2

  695,-
  559,-

Kč/m2

  695,-
  559,-

Kč/m2

  695,-
  579,-

Kč/m2

  720,-

  889,-
Kč/m2

  1 114,-

  599,-
Kč/m2

  766,-

 Nabídku aktuálně vyráběných odstínů naleznete na 
www.diton.cz/produkty

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/plosne-dlazby/travertin


ARKTIC SVĚTLÝ TMAVÝ ARKTIC SVĚTLÝ TMAVÝ

ARKTIC SVĚTLÝ TMAVÝ

ARKTIC SVĚTLÝ TMAVÝ

ZÁHON VI. DUB 
186 / 102 / 75

ZÁHON I. DUB 
126 / 126 / 75

ZÁHON II. DUB 
126 / 101 / 75

ZÁHON III. DUB 
235 / 126 / 75

ZÁHON V. DUB 
126 / 126 / 75

ZÁHON IV. DUB 
235 / 101 / 75

LAVICE S 
OPĚRADLEM DUB 

180 / 70 / 86
LAVICE DUB 

180 / 39 / 43,5
STŮL I. DUB

180 / 80 / 704

PRKNO S1
Imitace dřeva SMRK

90 / 22,5 / 5
PRKNO D1
Imitace dřeva DUB

100 / 25 / 5

 ZÁHON - DUBLAVICE,  
STŮL - DUB

21%
sleva

20%
sleva

20%
sleva až 21%

sleva až

  349,-
Kč/ks

  442,-
  429,-

Kč/ks

  540,-

  10 490,-
Kč/ks

  13 110,-

  9 999,-
Kč/ks

  12 733,-

 14 990,-
Kč/ks

  18 846,-

  14 690,-
Kč/ks

  18 467,-

  12 999,-
Kč/ks

  16 318,-

  13 490,-
Kč/ks

  16 959,-  12 790,-
Kč/ks

  16 025,-

  6 799,-
Kč/ks

  8 480,-   7 490,-
Kč/ks

  9 421,-



TVÁRNICE D1  
TŘÍSTRANNÁ

TVÁRNICE D2 
TŘÍSTRANNÁ

TVÁRNICE E 
ČTYŘSTRANNÁ

TVÁRNICE  
HLADKÁ

TVÁRNICE C  
ROHOVÁ

TVÁRNICE A 
JEDNOSTRANNÁ

TVÁRNICE B 
OBOUSTRANNÁ

5

PLOTOVÝ SYSTÉM NOVÁ TROJA – PŘÍRODNÍ + 
PLOTOVÝ DÍLEC TAHOKOV – ANTRACIT

NOVÁ TRÓJA

OKRASNÉ 
TVÁRNICE  
– bez fazety

PLOTOVÉ 
TVÁRNICE  
– s fazetou

Plotový systém

20%
sleva až

10%
sleva až

  82,90
Kč/ks

  92,-
od   94,70

Kč/ks

  105,-
od   118,70

Kč/ks

  132,-
od

  132,80
Kč/ks

  148,-
od 187,30

Kč/ks

  208,-
od168,80

Kč/ks

  188,-
od 218,90

Kč/ks

  243,-
od

HNĚDÁ CIHLOVO-ČERNÁČERNÁ PÍSKOVO-HNĚDÁOKROVÁCIHLOVÁ ČERNO-BÍLÁČERVENÁ BÍLÁPŘÍRODNÍ PÍSKOVÁ

PŘÍRODNÍ PÍSKOVÁ ANTRACITOVÁ

na celý systém

PLOTOVÁ DESKA ZÁKLADNÍ:

 632,10
Kč/ks

   790,-
 709,50

Kč/ks

   887,-
  709,50

Kč/ks

   887,-

 Nabídku aktuálně vyráběných odstínů naleznete na www.diton.cz/produkty



PALISÁDA  
POLO 35 

11,5 / 11,5 / 35

SVAHOVÁ 
TVÁRNICE DELTA 

MALÁ 
30 / 23 / 20

KVĚTINÁČ  
BELLA I.  
∅ 44 / 55

6

www.diton.cz

PRODEJCI  
DITON

Barevné odstíny produktů se vlivem tisku mohou lišit od skutečnosti. Barevnost a probarvenost colormixů se vzhledem k náhodnému míchání barev může měnit. Reklamace na barevné odchylky 
z výše uvedených důvodů není možná. Tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Ceny jsou uvedené v Kč s DPH.
Platnost cen s objednáním od 1. 4. do 19. 5. 2023.

Výrobky zakoupíte v obchodní síti našich prodejců.

 PALISÁDA  
POLO 35, 50

SVAHOVÁ  
TVÁRNICE DELTA

KVĚTINÁČ  
BELLA

18%
sleva až

24%
sleva až

KARAMELOVÁHNĚDÁOKROVÁCIHLOVÁČERVENÁPŘÍRODNÍ

OKROVÁHNĚDÁČERVENÁPŘÍRODNÍ ANTRACITCIHLOVÁPŘÍRODNÍ

 59,-
Kč/ks

  71,-
od

 99,-
Kč/ks

  119,-
od

PALISÁDA  
POLO 50 

11,5 / 11,5 / 50

 73,-
Kč/ks

  83,-
od

 169,-
Kč/ks

  198,-
od

SVAHOVÁ 
TVÁRNICE DELTA 

VELKÁ 
48 / 38 / 25

KVĚTINÁČ  
BELLA II.  
∅ 57,6 / 72

  1 990,-
Kč/ks

  2 631,-
od

   3 290,-
Kč/ks

  4 351,-
od

15%
sleva až

 https://www.diton.cz/kategorie/svahove-tvarnice-a-operne-steny/svahove-tvarnice/svahove-tvarnice-delta
https://www.diton.cz/?s=bella

